

---

# Grundahl Flytteforretning ApS

**CVR-nr.: 41773596**

Tjurgården 193  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/03/2024**

---

**Nino Grundahl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Grundahl Flytteforretning ApS  
Tjurgården 193  
2670 Greve

CVR-nr.: 41773596  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er flytteforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 18.419 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.364.547	1.704.881
Eksterne omkostninger		-672.071	-1.190.042
<b>Bruttoresultat</b>		<b>692.476</b>	<b>514.839</b>
Lønninger		-610.292	-429.970
Andre omkostninger til social sikring		-9.606	-7.524
Andre personaleomkostninger		-36.135	-56.126
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>36.443</b>	<b>21.219</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-12.829	-15.420
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>23.614</b>	<b>5.799</b>
Skat af årets resultat		-5.195	-1.276
<b>Årets resultat</b>		<b>18.419</b>	<b>4.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18.419	4.523
<b>I alt</b>		<b>18.419</b>	<b>4.523</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		56.358	68.858
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.358</b>	<b>68.858</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.358</b>	<b>68.858</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.281	132.406
Tilgodehavende skat		14.000	
Andre tilgodehavender		51.487	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>264.768</b>	<b>132.406</b>
Likvide beholdninger		9.122	40.024
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>273.890</b>	<b>172.430</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>330.248</b>	<b>241.288</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		120.180	101.762
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>160.180</b>	<b>141.762</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.010	326
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.010</b>	<b>326</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		7.479	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.500
Skyldig selskabsskat		5.195	1.276
Skyldig moms og afgifter		113.564	50.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.820	42.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>163.058</b>	<b>99.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>170.068</b>	<b>99.526</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>330.248</b>	<b>241.288</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret